Noftre seule limite...

PORTE-ENGINS 22[ PIC

Surface initiale : 9m00 x 2m55
Plate-forme acier tdle larmée

Fleche tubulaire
Ressort transversal

Anneau fixe

=

" Tandem a bielles Colaert
RC Jum. 215/75 R17.5

Systéme de fosses  Freinage hydraulique
Profondeur & angle réglable

Béquille avant
Hydraulique

Rampes hydrauliques

Plancher acier téle larmée

Homologation Code de la route Vérins simple effet avec limiteur de débit

PV des mines
Barré rouge
Carte Grise

Fer rond d'arrimage

Marchepied
Coffre de rangement Béquilles stabilisations semi-auto
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DIMENSIONS

FLECHE
ATTELAGE

TRAIN ROULANT

PNEUMATIQUES

FREINAGE
PLATE-FORME

RAMPES

BEQUILLES

DIVERS

* Tarif pour les dimensions standard
Ces options ne sont que celle souscrites le plus frequemment.

Nous pouvons, grace a notre bureau d’étude, envisager une multitude d’autres

le métre supplémentaire

Fleche a suspension hydraulique

Anneau a boulonner (décalé)

Anneau tournant soudé

Anneau tournant & boulonner (Scharmdiler)
Calotte & boulonner (Scharmiiller)

Attelage réglable en hauteur

Tandem & suspension 'Pneumatique’ Colaert
Suiveur arriére 'Classique’

Suiveur arriére 'Forcé'

Suiveur arriére 'AutoPiloté'

Roues jumelées, neuves en 235/75 R17,5

Roues jumelées, neuves en 235/75 R17,5 GoodYear
Roues jumelées, neuves en 285/75 R19,5

Roues jumelées, neuves en 285/75 R19,5 GoodYear
Roues jumelées, neuves en 305/75 R19,5

Roues jumelées, neuves en 305/75 R19,5 GoodYear
Roues simples, neuves en 445/45 R19,5 LM358

Freinage mixte 25 km/h

Freinage Air 40 km/h

Frein de Parc a AIR et secours levier
* Plate-forme BOIS intégral Sapin | Chéne | Cipo 415
* Plate-forme MIXTE, Fer(int )/Bois(ext ) Sapin | Chéne | Cipo 213

*

*

*

Plate-forme BOIS intégral (Fourni et posé par le client)

Rampes simples hydrauliques (0m75 x 3m00)

Rampes simples hydrauliques (Om90 x 2m50)

Rampes doubles articulées hydrauliques (0m75 x 3m20)

Rampe sur largeur totale hydraulique (2m40 x 2m50)

Pas de rampes

Plancher Rampe(s) FER et carré 20x20

Plancher Rampe(s) Corniére 40

Plancher Rampe(s) BOIS Sapin | Chéne | Cipo 226|
Plancher Rampe(s) Mixte FER(int.)/BOIS(ext.) Sapin | Chéne | Cipo 113
Plancher Rampe(s) BOIS (Fourni et posé par le client)

Pompe & main sur béquille avant (S.E.)

Béquille avant hydraulique type compas inversé

Pompe & main sur béquille avant (D.E.)

Beéquilles arriere stabilisations hydrauliques

Béquilles arriere stabilisations hydrauliques type compas inversé

Feux de signalisation a LED type PL (gamme ECOLED II)

Coffre de rangement supp. 40x30x34cm | 55x35x42cm | 75x40x41cm 76|
Double ranchers sur face avant | Rancher latéral (/U)

Carré 20 sur plan incliné arriére

Guide chenille

Anneau d'arrimage encastré 3T, pour sangle | 8T, pour élingue (/U)

Tendeur a cliquet M8, CMU 4T8 | M10, CMU 8T1 | M13, CMU 11T5 (/U) 62
Elingue de longueur 3m50 M8 | M10 | M13 (/U) il

Contréle rampes/bequilles arr. via distributeur externe
Réglage des rampes en largeur

Tapis PEBD 'Monta' 650x2000mm

Plate-forme comblement fosses

équipements, a volre image, et créés selon vos besoins, et uniquement vos besoins.
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LISTE NON- EXHAUSTIVE DES EQUPEVENTS SUPPLEMENTAIRES POSSIBLE

527 €HT

878 €HT
(370) €HT
197 €HT
(787) €HT
(549) &€HT
222 €T

3998 €HT
3088 €HT
4283 €HT
5624 €HT

178 €HT
2016 €HT
624 €HT
1 945 €HT
780 €HT
1997 €HT
178 €HT

2554 €HT
4065 €HT
851 €HT

921 €HT
416 €HT
-513 €HT

247 €HT
239 €HT
1011 €HT
830 €HT
-339 €HT
283 €T
0 €HT

311 €HT
249 €HT
-86 €HT

199 €HT
426 €HT
271 €HT
567 €HT
947 €HT

207 €HT
220 €HT
80 €HT
228 €HT
688 €HT
47 €HT
94 €HT
181 €HT
1289 €HT
1498 €HT
109 €HT
1863 €HT
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PORTE-ENGINS 2Ur PIC

Surface utile : 100 x m54, 215/75 R17.5 Jum., Plate-formeﬂFbéses ét résa. sur cHéssis
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_Exemples de realisations .. — PORTE-ENGINS 2Ur PIC

Surface utile : 10m00 x 2m54, RC 445/45 R19.5, Double ranchers avant
Sarl BCM - D910 La Normandie - 37110 VILLEDOMER - 02.47.550. 100 - www.remorques-bcm.com




